



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۷ - ۵ رجب ۱۴۴۰
سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۱۲ - صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

کاویندی دلان در صادرات دوباره گوشت‌های وارداتی!

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس چرا باید دام زنده کشور صادر شود؟ حتی اخباری به گوش رسیده که دام وارد کشور می‌شود، اما از یک کشتی و هواپیما تخلیه شده و با یک کشتی و هواپیمای دیگر صادر می‌شود که این عدم نظارت و کوتاهی مسئولان سبب ناراحتی شدید مردم شده است | صفحه ۱۲

ویژه‌های جوان

- حق‌ها ۸ میلیون تومانی و زندگی سخت؟!
- پایان اتحاد اعتدال‌گرایان و اصلاح‌طلبان؟!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ نفس تازه: عدالت در آغاز گام دوم انقلاب
رسول سنایی راد
- ۱۵ حرکت چراغ خاموش چین در سوریه
سید رحیم نعمتی
- ۴ کم‌کاری محرز وزارت صنعت در بازار خودرو
مهدی فتحی

سفر در سایه ذوالفقار مقاومت

دنیا سفر رسمی روحانی را به عراق با سفر دزدانه و مخفیانه ترامپ مقایسه کرد
صدور ویزا با توافق ایران و عراق، از سوی دو کشور رایگان شد



رسانه‌های زیادی در جهان در پیرو به مقایسه سفر دزدانه ترامپ به عراق بدون اعلام قبلی و در تاریکی شب با سفر روحانی آن هم در روز روشن و با اعلام قبلی پرداختند که منجر به تحقیر امریکا شد. بدون شک امنیتی که حشدا الشعبی عراق و نیروهای مقاومت اسلامی در سراسر منطقه غرب آسیا تا آب‌های مدیترانه ایجاد کرده‌اند، فرصت مغتنمی برای نزدیکی و همبستگی کشورهای اسلامی منطقه است. سفر رئیس‌جمهور کشورمان نیز در سایه

دستگاه قضا به سوی جرم‌زدایی، حبس‌زدایی و قضازدایی می‌رود

آیت‌الله آملی لاریجانی: کسانی را که به خودم و دخترم تهمت زده‌اند، حلال نمی‌کنم

حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی: امروز مدعی مبارزه با فساد درون قوه قضائیه خود قضا هستند. آنها صبح تا شب در بخش‌های مختلف قضایی مدعی چند نفری هستند که به عنوان کارمند یا افراد منحرف بخواهند دستگاه قضایی را ناسالم جلوه دهند. مصمم هستیم تا سلامت دستگاه قضایی را تضمین کنیم



«نشان ذوالفقار»

بر سینه فرمانده مقاومت

رهبر معظم انقلاب در مراسم اهدای نشان ذوالفقار به سردار سرلشکر قاسم سلیمانی: مجاهدت‌های در راه خدا با این چیزها قابل مقابله و قابل جبران نیست. آن چیزهایی که در دست و بال ما است - چه تشکر زبانی مان، چه تشکر عملی مان، چه نشان مان، چه درجه‌ای که می‌دهیم - چیزهایی است که بر حسب محاسبات مادی دنیایی قابل ذکر است اما بر حسب محاسبات معنوی و الهی قابل ذکر نیست. الحمدلله خدای متعال به این برادر بسیار عزیزمان - آقای سلیمانی - هم توفیق داده. ایشان بارها، بارها جان خودشان را در معرض تهاجم دشمن قرار داده‌اند، در راه خدا، برای خدا و مخلصا لله؛ و مجاهدت کرده‌اند. ان‌شاءالله خدای متعال به ایشان اجر بدهد و تفضل کند و زندگی ایشان را با سعادت، و عاقبت ایشان را با شهادت قرار بدهد، البته نه حالا. هنوز سال‌ها جمهوری اسلامی با ایشان کار دارد. اما بالاخره آخرش ان‌شاءالله شهادت باشد. ان‌شاءالله مبارک‌کنان باشد.

صفحه ۲

آموزش رایگان در آپارات از دزدی تا ساخت نارنجک!

کلاس‌های آنلاین آموزش آسیب‌ها در شبکه‌های مجازی وطنی و غیروطنی رواج دارد

صفحه ۳

حذف تدریس مدیران مدارس از سال آینده

نداشته باشد. دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش بایان اینکه به‌رغم دستوردهای مثبت تدریس مدیران در کلاس‌های درس، برآیند نهایی کارهای کارشناسی صورت گرفته این بود که اگر مدیر به مدیریت بپردازد، در مجموع مفیدتر است. گفت: هرچند همان تدریس مدیر در کلاس هم توجیه داشت. نویداهم افزود: در مجموع آسیب عدم حضور مدیر در محل انجام وظیفه‌ها بیشتر از دستاوردهای مثبت تدریس بوده است. وی درباره راهکار مدیران مدارس اظهار کرد: مشارکت مدیران در تدریس، محصلتی دارد و آنها را فریاد کلاس، چهره‌ها را روشن می‌کند و وی افزود: طبیعتاً اشکالی که به وجود آمده بود این بود که مدیر در ساعتهای که سر کلاس بود، در حوزه مدیریتی حضور نداشت و ممکن بود اتفاقاتی در این ساعات رخ دهد و مدیر حضور

چین موشک پیشرفته در اختیار پاکستان قرار می‌دهد

قابلیت‌های این موشک اجازه می‌دهد تا هدایتی در فاصله ۱۵۰ کیلومتری هدف قرار بگیرد و برخی برآوردها بر آن را حدود ۲۰۰ کیلومتر گزارش کردند. چنانچه این موشک پیشرفته واکچ گزارش داد، این موشک پیشرفته با قابلیت مانور بالاست و اجازه می‌دهد تا هواپیمای جنگی دشمن را در برد دور هدف قرار دهد.

ریاست محترم قوه قضاییه

جناب حجه الاسلام والمسلمین

حاج سید ابراهیم رئیسی (دامت برکاته)

انتصاب حضرت‌عالی به ریاست قوه قضاییه از طرف

مقام معظم رهبری آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله‌العالی)

که نشان از حسن اعتماد معظم له به آن فقیه وارث

و انقلابی دارد صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و

توفیقات حضرت‌عالی در این مسئولیت خطیر را از

خداوند مسئلت می‌نمایم.

هم‌زمان با دوران دفاع مقدس، مجری ستاد

بازسازی و نوسازی مناطق جنگ زده اداره کل مسکن

و شهرسازی استان کردستان و سردار سازندگی

هشتاد سال دفاع مقدس

نادر هدایتی و دکتر کوروش امامی

گفت‌وگوی «جوان» با پنج‌جلی در آستانه بازی با السد

مسائل روحی - روانی مانع نتیجه‌گیری پرسپولیس می‌شود

دلیل این بود که، چون بیش از یک فصل را کلا با چند بازیکن بازی می‌کرد و همه آن بازیکنان با هم خیلی هماهنگ شده بودند و حالا که چند بازیکن اضافه شده طبیعی است که نتوانند مثل قبل هماهنگ باشند این موضوع طبیعی است و بازی به بازی بهتر خواهند شد. البته هافبک‌های پرسپولیس هنوز ضعف دارند که ان‌شاءالله به مرور زمان آن هم درست می‌شود. باید به تیمی محمد پنجعلی، بیشکوت و کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگو با «جوان» آنلاین «در باره بازی پرسپولیس برابر السد قطر گفت: به حال حال این بازی قطعاً سخت خواهد بود چرا که بازی در قطر برگزار می‌شود. حریف تیم بسیار خوبی دارد و از قبل ستاره‌های خوبی بهره می‌برد. با بازی‌هایی که قبلاً انجام داده بودند، می‌دهد که تیم دست و پا بسته‌ای نیست و برای پیروزی پایه میدان می‌گذارد.

وی افزود: البته ما هم در مقابل بازیکنان خیلی خوبی داریم که می‌توانند باعث کسب سه امتیاز بازی شوند. به نظر من ما باید در بازی فردا هوشمندانه‌تر بازی کنیم. موضوعی که قطعاً خود برانگو هم با توجه به شرایط به آن واقف است. به هر حال بازی، بازی سختی است و نباید از آن غافل شویم. کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه خاطرنشان کرد: به‌بینید پرسپولیس اگر می‌خواهد نتیجه بگیرد باید در بازی بسته بازی کند. نباید اجازه خودنمایی به بازیکنان حریف داد. ما خیلی راحت روی ضد حمله می‌توانیم در بازی فردا به گل برسیم و نتیجه دلخواه را کسب کنیم.

پنجعلی با اشاره به عدم نتیجه‌گیری پرسپولیس در لیگ برتر در نیم‌فصل دوم گفت: پرسپولیس در نیم‌فصل اول با توجه به اینکه مدتی را از پنجره نقل و انتقالات محروم بود و نتوانست بازیکن بگیرد خیلی خوب بازی می‌کرد که

دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی: سال ۱۴۰۰ شهر بدون کتابخانه نداریم

گسترش کمتی کتابخانه‌ها، برخی نواقص و کمبودها، اداره کتابخانه‌های عمومی کشور را با مشکل روبرو ساخت و سرانجام به پیشنهاد دولت قانون تأسیس و نحوه اداره کتابخانه‌های عمومی کشور در هفدهم اسفند ۱۳۸۲ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و از آن تاریخ دوره جدید کتابخانه‌های عمومی کشور آغاز شد. مختار پور گفت: تعداد کتابخانه‌های عمومی در سال ۱۳۵۶ حدود ۳۷۳ کتابخانه بود و در سال ۱۳۸۲ که لایحه دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود، ۱۴۵۹ کتابخانه و در پانزدهمین سالگرد تصویب قانون جدید کتابخانه‌ها در سال ۱۳۹۷ به ۳۴۴۵ کتابخانه عمومی رسیده است. رشد تعداد کتابخانه‌های عمومی نسبت به سال قبل از پیروزی انقلاب رشد ۹ برابری را نشان می‌دهد و در ۱۵ سال گذشته رشد ۱۳۶ درصدی در تعداد، ۱۳۱ درصدی در زیربنای و ۳۷۷ درصدی در کتابداران و ۷۳ درصدی مراجعان دستاوردهای دوره ۱۵ ساله این نهاد است.

مختار پور گفت: از هزار و ۲۴۵ شهر کشور در سال ۱۳۹۳ تعداد ۲۵۶ شهر به کلی فاقد کتابخانه عمومی بوده‌اند که باتلاش نهاد کتابخانه‌های عمومی در سال ۱۳۹۷ این تعداد به ۱۲۰ شهر کاهش یافته و امیدواریم با همکاری همه نهادهای دولتی و عمومی و نیز مجلس شورای اسلامی تا سال ۱۴۰۰ تعداد شهرهای فاقد کتابخانه به صفر برسد.

واردات ۵۰ هزار رأس گوسفند تا پایان هفته

مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام: توزیع گوشت تا تثبیت قیمت ادامه دارد

قیمت‌هایی را طرح کنند که اطلاعاتی از عملیات واردات گوشت را نشان ندهند. ورنصری اعلام داد: ما واردات این دام‌های زنده و عرضه آن، کاهش قیمت گوشت قرمز را شاهد خواهیم بود، ضمن اینکه در یکی دو روز گذشته هم ثبات نسبی قیمت گوشت قرمز را در بازار شاهد بودیم. وی افزود: تعیین قیمت این گوشت‌ها بر مبنای اعداد و ارقامی است که سازمان حمایت اعلام می‌کند و با یک سود حداقلی برای واردکنندگان است که در حال حاضر کیلویی حدود ۴۲ هزار تومان است و ممکن است افرادی

مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام از

واردات ۵۰ هزار رأس گوسفند تا پایان هفته خبر داد و گفت: توزیع گوشت قرمز و مرغ به صورت منجمد و گرم تا تثبیت قیمت‌ها در بازار ادامه خواهد داشت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمید پورنصری افزود: واردات گوشت قرمز از کشورهای مختلف در حال انجام است، علاوه بر آن دام زنده هم در حال واردات است که تا پایان همین هفته واردات گوسفند زنده را با کشتی خواهیم شد. وی افزود: اولین محموله گوسفند زنده

همایش سراسری همیاران پلیس - شهاب‌الجبین قیومی - مهر

